
Tabela 2: Pranimet DREJTORIA PËR BUXHET DHE FINANCA

Vlerat janë në Euro.

Viti Viti / Muaji
 Gjithsej 

Pranimet 

Tatimi në 

pronë 

Taksa rrugore 

për automjete 

Taksa për 

çertifikata dhe 

dokumente

Participimet 

dhe 

donacionet

Qiraja nga 

objektet 

publike 

Participime 

 në Bujqësi

Participim 

në 

Shëndetësi

Participim 

 në Arsim

Të hyra 

tjera

Gjobat e 

gjykatave

Gjobat e 

trafikut

2021 Janar 57,956 33,102 5,306 2,378 0 0 0 473 2 6,696 0 10,000

2021 Shkurt 55,314 29,807 4,904 1,871 0 325 2 833 2 5,697 750 11,123

2021 Mars 86,330 60,202 5,524 2,349 0 163 2 304 0 2,449 1,090 14,248

2021 Prill 48,536 36,405 4,030 1,805 0 163 2 233 0 5,099 800 0

2021 Maj 37,813 25,184 5,338 2,002 0 163 0 189 0 4,238 700 0

2021 Qershor 48,981 25,954 7,760 2,275 0 163 0 331 0 11,993 505 0

2021 Korrik 88,286 44,813 8,270 2,837 12,000 63 33 368 0 19,903 0 0

2021 Gusht 109,980 72,685 8,074 4,788 0 163 0 569 0 23,702 0 0

2021 Shtator 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021 Tetor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021 Nentor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021 Dhjetor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 2021 533,196 328,152 49,206 20,304 0 1,200 39 3,300 4 79,777 3,845 35,370

2021


